EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, com sede na Avenida Londrina, nº 4572, Bairro 
Zona 02, na cidade de Umuarama-PR, inscrita no CNPJ nº 05.746.444/0001-94, para os itens 19 ao 21, 49 
ao 54, 97, 98, 173 ao 175, 194, 208, 238, 239, 315 ao 324, 326, 327, 330 ao 334, 338 ao 342, 344 ao 348, 
perfazendo o valor total de R$ 52.064,14 (cinquenta e dois mil e sessenta e quatro reais e quatorze 
centavos). DECOM - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA – EPP, com sede na Rua Nortelândia, nº 985, Sala 02 – Bairro Santa Fé, na 
cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 08.726.881/0001-34, para os itens 134 ao 137, 178 ao 
183, 189, 237, 254, 271, 275, 284, 359 e 361, perfazendo o valor total de R$ 25.073,19 (vinte e cinco mil e 
setenta e três reais e dezenove centavos). CIRURGICA MS LTDA, com sede na Rua Itatiaia, nº 126 – 
Bairro Santo Antonio, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 10.656.587/0001-45, para o 
item 381, perfazendo o valor total de R$ 266.805,00 (duzentos e sessenta e seis mil e oitocentos e cinco 
reais). DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR LTDA - EPP, com sede na 
Avenida Manoel Linares Roda, nº 797, Loja 01 - Polo Empresarial Oeste, na cidade de Campo Grande - 
MS, inscrita no CNPJ nº 18.483.775/0001-20, para os itens 39, 40, 133, 210, 301 e 335, perfazendo o 
valor total de R$ 15.051,60 (quinze mil e cinquenta e um reais e sessenta centavos). AGIL PRODUTOS 
PARA SAUDE LTDA - ME, com sede na Rua José Bonifácio, nº 478 – Bairro Vila Planalto, na cidade de 
Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 24.595.557/0001-80, para os itens 142, 187, 193, 199, 232 ao 
234, 270, 283, 296, 297, 325, 376 e 383, perfazendo o valor total de R$ 132.278,80 (cento e trinta e dois 
mil e duzentos e setenta e oito reais e oitenta centavos). BRASMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA – ME, com sede na Rua Pontalina, nº 171, Salão 01, Bairro VILA Santo Eugenio, 
na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 26.396.672/0001-51, para os itens 01, 79, 95, 104, 
107, 111, 119, 156 ao 159, 161 ao 168, 170 ao 172, 305, 311, 312, 314, 368 e 384, perfazendo o valor 

total de R$ 244.005,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e cinco reais). CIRURGICA ITAMBE LTDA - ME, 
com sede na Avenida Brasil, nº 5709, Bairro Zona 05, na cidade de Maringá - PR, inscrita no CNPJ nº 
26.847.096/0001-11, para os itens 63 e 253, perfazendo o valor total de R$ 9.165,65 (nove mil e cento e 
sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos). SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-
HOSPITALAR LTDA - ME, com sede na Avenida Gabriel Del Pino, nº 526, Bairro Vila Vilas Boas, na 
cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 28.546.470/0001-74, para os itens 66 ao 69, 191, 192,